
UCHWAŁA NR XXVI/214/2012
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. Nr 142 
poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/, art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2009 roku /, Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1 

W uchwale nr XVII/130/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu gminy na 2012 rok postanawia 
się wprowadzić następujące zmiany: 

a) Zwiększenie dochodów bieżących 

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki zawiązane z ich poborem 

Rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw o kwotę 33.500 zł. 

Z tytułu zwiększonych opłat za sprzedaż alkoholu. 

b) Zwiększeniu wydatków bieżących 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 33.500 zł. 

c) Dokonać przeniesień między działami 

Zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 151.970 zł. 

W tym: 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 59.000 zł. 

Z tytułu dotacji celowej dla Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy. 

W dziale 926 - Kultura fizyczna 

Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 92.970 zł. 

Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 37.930 zł. 

W tym: 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 15.000 zł. 

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 11.800 zł. 

Id: JOTCP-YJWGW-LIOBW-ONCVQ-SKTIL. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 11.130 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 134.800 zł. 

W tym : 

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 - Dostarczanie wody o kwotę 59.000 zł. 

z przeznaczeniem na dotację celową dla ZUWiK na renowację studni głębinowej w Złożeńcu Zł-1. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 210 zł. 

Z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki naliczane od nich. 

W dziale 710 - Działalność usługowa 

Rozdz. 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne o kwotę 15.000 zł. 

W dziale 750 - Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin o kwotę 9.790 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup energii, gazu i wody 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.000 zł. 

W dziale 757 - Obsługa długu publicznego 

Rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek dla jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 29.000 zł. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 11.800 zł. 

Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 55.100 zł. 

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 - Dostarczanie wody o kwotę 50.000 zł. 

z przeznaczeniem na zadanie pn „Budowa pompowni Wilcze Doły” 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 5.100 zł. 

z przeznaczeniem na montaż urządzenia radiowego na budynku remizy OSP Kleszczowa 

d) Dokonać zmiany charakteru wydatków 

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 - Dostarczanie wody 

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł 

Zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 5.000 zł. 

Id: JOTCP-YJWGW-LIOBW-ONCVQ-SKTIL. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



W dziale 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 8.000 zł 

Zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 8.000 zł. 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 7.000 zł 

Zwiększyć dotacje celowe o kwotę 7.000 zł.(ubezpieczenie i badanie samochodu Mercedes OSP 
Kleszczowa 6.000 zł., opłaty za energię elektryczną 1.000 zł. OSP Cisowa) 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80114 - Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 4.000 zł 

Zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.000 zł 

e) Dokonać zwiększenia planu dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych jednostek 
oświatowych o kwotę 1.100 zł. 

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Wierbce o kwotę 1.100 zł. 

Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały obrazuje postać załącznika nr 7 do uchwały budżetowej po 
zmianach. 

f) Dokonać zmian zadań inwestycyjnych dotyczących zaopatrywania miasta i wsi w Wodę – Dział 400, 
Rozdział 40002 

Zmniejszyć wydatki o kwotę 140.000 na zadania: 

- Przebudowa sieci wodociągowej w gminie 

- Budowa pompowni w Dzwonowicach 

- Przebudowa wodociągu i kanalizacji na ul. 3 Maja w Pilicy 

- Przebudowa wodociągu i kanalizacji w Pilicy(skrzyżowanie dróg790 i 794) 

Zwiększyć wydatki o kwotę 140.000 na zadanie 

- Budowa pompowni (Kocikowa,Wilcze Doły) 

Zmiany zawarte w pkt A) obrazuje załącznik Nr 1 - Dochody do niniejszej uchwały. 

Zmiany zawarte w pkt B, D) obrazują załączniki : Nr 2 - Wydatki, Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych i 4 - 
Wykaz dotacji - do niniejszej uchwały. 

Plan budżetu po zmianach : 

DOCHODY - 28.855.409 zł. 

WYDATKI - 27.894.785 zł. 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: JOTCP-YJWGW-LIOBW-ONCVQ-SKTIL. Podpisany



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

Jan Pająk

———————————————————————————————————————————————————————
Id: JOTCP-YJWGW-LIOBW-ONCVQ-SKTIL. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/214/2012

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dochody 

Id: JOTCP-YJWGW-LIOBW-ONCVQ-SKTIL. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/214/2012

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 29 listopada 2012 r.

Wydatki 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: JOTCP-YJWGW-LIOBW-ONCVQ-SKTIL. Podpisany



Id: JOTCP-YJWGW-LIOBW-ONCVQ-SKTIL. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/214/2012

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 29 listopada 2012 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2012 

Id: JOTCP-YJWGW-LIOBW-ONCVQ-SKTIL. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/214/2012

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 29 listopada 2012 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 2012 

Id: JOTCP-YJWGW-LIOBW-ONCVQ-SKTIL. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/214/2012

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 29 listopada 2012 r.

Plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych na 2012 rok 

Id: JOTCP-YJWGW-LIOBW-ONCVQ-SKTIL. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	



